АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-03 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Постановлением
Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2018 г. № 405, от 16.03.2019 г. № 276
«О внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»
администрация У вельского сельского поселения

1. Принять решение о внесении изменений в актуализированную схему теплоснабжения
Увельского сельского поселения Увельского муниципального района.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
сельского поселения Бурдову А.В.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2025 г. № А

«О принятии решения о внесении
изменений в актуализированную схему
теплоснабжения Увельского сельского
поселения Увельского муниципального района»

и.

Si

ПОСТАНОВЛЯЕТ: